
ZARZĄDZENIE NR 19/99 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia l 999r. 

w sprawie : ustalenia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach ( Dz.U. Nr 38 z 1983r., poz. 
173 ) oraz § 6 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki Szkolnictwa 
Wyższego i Techniki z dnia 25 lipca 1984r. w sprawie zasad klasyfikowania 
i kwalifikowania dokumentacji oraz zasad i trybu przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr 41 z 1984r. 
poz,.216) zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala się jednolity rzeczowy wykaz akt, stanowiący załącznik Nr I do 
zarządzenia , który klasyfikuje akta powstające w działalności Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu, określa kategorię archiwalną i okresy ich 
przechowywania. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjno
- Prawnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


